

# VESTERVÆNGET ApS

Vestervænget 1  
5953 Tranekær

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

22/05/2018

Michael Aalund  
Dirigent

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

VESTERVÆNGET ApS

Vestervænget 1

5953 Tranekær

CVR-nr: 17740571

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Nordea Bank Danmark A/S

Ørstedsgade 6

5900 Rudkøbing

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejnings- og rådgivningsvirksomhed.

## Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i indeværende regnskabsår.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Resultatet af Vestervænget GmbH er indarbejdet efter indre værdis metode og således reguleret over anparternes værdi i balancen ud fra sidst kendte regnskaber (2016).

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2017 kr. 438.441,- betragtes som værende tilfredsstillende.

Ledelsens forventninger til næste regnskabsår er positive.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>639.715</b>	<b>725.698</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	1	-29.113	-12.379
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>610.602</b>	<b>713.319</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-34.366	-141.340
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>576.236</b>	<b>571.979</b>
Skat af årets resultat .....	2	-137.795	-133.256
<b>Årets resultat</b> .....		<b>438.441</b>	<b>438.723</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		438.441	438.723
<b>I alt</b> .....		<b>438.441</b>	<b>438.723</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger .....		1.766.609	1.070.067
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>1.766.609</b>	<b>1.070.067</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>140.200</b>	<b>90.836</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.906.809</b>	<b>1.160.903</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		177.794	177.874
Udskudte skatteaktiver .....		7.086	8.715
Andre tilgodehavender .....		350.948	350.948
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>535.828</b>	<b>537.537</b>
Likvide beholdninger .....		229.134	395.408
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>764.962</b>	<b>932.945</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.671.771</b>	<b>2.093.848</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....	5	125.000	125.000
Andre reserver .....		-102.374	-155.606
Overført resultat .....		1.718.859	1.280.418
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.741.485</b>	<b>1.249.812</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		326.567	356.796
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>326.567</b>	<b>356.796</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		26.360	24.465
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		16.000	14.000
Skyldig selskabsskat .....		134.166	119.071
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		427.193	329.704
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>603.719</b>	<b>487.240</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>930.286</b>	<b>844.036</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.671.771</b>	<b>2.093.848</b>

# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017 kr.	2016 kr.
Bygninger	-26.592	-12.129
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Mindre nyanskaffelser	-2.521	-250
	<b>-29.113</b>	<b>-12.379</b>

## 2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	-136.166	-127.071
Regulering tidligere år	0	45
Ændring af udskudt skat	-1.629	-6.230
	<b>-137.795</b>	<b>-133.256</b>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1.106.454	45.146
Tilgang	723.134	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.829.588</b>	<b>45.146</b>
Af- og nedskrivning primo	-36.387	-45.146
Årets afskrivning	-26.592	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-62.979</b>	<b>-45.146</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.766.609</b>	<b>0</b>

#### 4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2017 kr.	2016 kr.
Kostpris primo	18.600	18.600
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>18.600</b>	<b>18.600</b>
Værdireguleringer primo	72.236	85.527
Årets resultat	49.364	-13.291
Nedskrivning af andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
<b>Værdireguleringer ultimo</b>	<b>121.600</b>	<b>72.236</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>140.200</b>	<b>90.836</b>

#### 5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

#### 6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	352.927	26.360	326.567	177.456
	<b>352.927</b>	<b>26.360</b>	<b>326.567</b>	<b>177.456</b>

#### 7. Oplysning om ejerskab

##### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Bernd Kurt Heinzmann, Vestervænget 1, Lohals, 5953 Tranekær.